
 

 
 
 
 

 
 

MUNICÍPIO DE JACAREACANGA 
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL  

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREACANGA  

 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE/2025.012 – CMJ-SRP 

 

ERRATA Nº 003/2025 

A Câmara Municipal de Jacareacanga, por meio da Comissão Permanente de Licitação, 

torna pública a presente ERRATA referente ao Edital do Pregão Eletrônico nº PE/2025.012 

– CMJ-SRP. 

Fica retificado o item 4.1 do Termo de Referência, que trata do prazo de entrega dos bens. 

ONDE SE LÊ: 

"O prazo de entrega dos bens é de forma imediata, em conformidade com este Termo de 

Referência e a emissão da Ordem de Compra." 

LEIA-SE: 

"O prazo de entrega dos bens será de até 15 (quinze) dias corridos, contados a partir da 

emissão da Ordem de Compra." 

A presente correção não afeta a formulação das propostas nem compromete a isonomia 

entre os participantes. Mantém-se, portanto, a data da sessão pública prevista para 

28/03/2025. 

Jacareacanga – PA, 24 de março de 2025. 

 

 

 

________________________________ 

THIAGO LIMA MARTINS                                                                                                                                                   

PREGOEIRO                                                                                                                                                                    

Portaria nº 010/2025-GAP/CMJ 

 


		2025-03-24T08:25:26-0300
	THIAGO LIMA MARTINS:01547716274




